Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

VERITERAIEERS Gmina Legnickie Pole
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK
7 Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. lezeli tak, to czy NIE
Zamawiajacy pokryje koszty jego sporzadzenia?

3 | Wzwiazku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wezedniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Paristwo nastepujace postanowienie w
umowie kredytu: , Wysoko$c¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczeg6inie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatlowe]j nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SWZu;
2) jeteli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

NIE

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odp'owledz
klienta

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.
Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

5 i x NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi TAK
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczgcq nastepujgcych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartosc¢ zobowigzania ogotem wedtug tytutow dtuznych (w tys. PLN): 4302 937,64




wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): eacan

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): | e

wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartosc¢ kredytow i poiyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (np. wyltgczen zwigzanych z ustawg COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych
8 | pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaZnika, ktére nie sa wykazywane w WPF i
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2,2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystgpienia takich wytaczen prosimy o ich szczegdtowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytaczenia

2) Prosimy o wskazanie wylgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: | = -
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezgcy

b) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

f)  Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezacy +5

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

Jezeli wsrdd podmiotdw powigzanych z Panstwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcyc”
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Panstwa)? NIE

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

biezgcej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnoéci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyiej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.
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Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego NIE

3 dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktdrego Paristwo byli podmiotem zatoiycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstgpia na miejsce diuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedi klienta

W odniesieniu do zapiséw dz IV 2.7) SWZ prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajgcy przewiduje
1 | jako dodatkowy koszt prowizje od udzielonego kredytu? Formularz oferty, jak i ,Sposob
obliczenia ceny” nie przewiduje pobrania prowizji.

Czy do obliczenia ceny oferty nalezy przyjac zasade, ze jezeli termin sptaty kredytu/odsetek
2 | przypada na dzieri wolny od pracy uwaza sie, Zze termin sptaty zostat dotrzymany jesli sptata TAK
nastgpita w pierwszym dniu roboczym po tym terminie?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby warunkiem podpisania umowy kredytu byto udostepnienie
: ST o : TAK
bankowi — wykonawcy pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu?

Czy stawka WIBOR 3M, o ktérej mowa w dz IV 2.10) SWZ bedzie miata zastosowanie do
4 | okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego kwartatu kalendarzowego TAK
(zmiana stawki w okresach kwartalnych)?

W odniesieniu do zapiséw dot ,Opisu sposobu obliczania ceny”:

a) dz XVl 1SWZ - prosimy o potwierdzenie o koniecznosci zatgczenia do oferty
harmonogramu sptaty kredytu na wzorze przygotowanym przez wykonawce; Formularz
oferty — zatgcznik nr 1 do SWZ nie zawiera wzoru harmonogramu sptaty kredytu

b) dz XVI 3.1 — prosimy o wskazanie konkretnej daty uruchomienia kredytu niezbednej do 30.12.2021
kalkulacji kosztu kredytu i mozliwosci porownania ofert

> c) dzXVI3.2-prosimy o potwierdzenie, ze raty sptacane beda ostatniego dnia kazdego
kwartatu poczawszy od 31.03.2022r TAK
d) dz XVI 3.3 - prosimy o korekte zapisu i potwierdzenie, ze do obliczenia ceny oferty
naleiy przyjac¢ wysokosc stawki WIBOR 3M z dnia 07.12.2021, tj 2,26%; w punkcie IV TAK
2.6) SWZ wskazany jest WIBOR 3M na dzieri 08.12.2021
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przyjecie zasady, ze w przypadku, gdy stawka bazowa ( WIBOR
6 | 3M) jest ujemna to do obliczenia oprocentowania kredytu przyjmuje sie stawke bazowa na TAK

poziomie 0,00%7?

Prosimy o przedstawienie zatozen, ktorych skutkiem jest wzrost wartosci pozycji "Wydatki na
7 | wynagrodzenia i pochodne wynagrodzen" w stosunku do poniesionych w roku poprzednim ( ok.
21,6% r/r) i spadek tej grupy wydatkéw w 2022 0 9% r/r?

8 | Prosimy o wyjaénienie niskiego poziomu realizacji planu wydatkéw majgtkowych na 30.09.2021r. REALIZACIA W IV KWARTALE

Prosimy o przedstawienie zatozen, ktorych skutkiem jest wzrost dochoddw z tytutu udziatu we
wptywach z podatku dochodowego od oséb prawnych blisko o 200% r/r?

Prosimy o wyjasnienie niskiego poziomu realizacji planu dochoddw ze sprzedazy majgtku na
RAK R CIA PRZETARGU
30.09.2021r i informacji nt wykonania w/w grupy dochoddw na 30.11.2021 L e TREGHE G

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na przedstawianie w terminie 30 dni od daty uruchomienia
11 | transzy kredytu dokumentow (faktur, rachunkoéw itp.) potwierdzajgcych wykorzystanie kredytu NIE
zgodnie z przeznaczeniem?

12 | Prosimy o wyjasnienie zapisow SWZ:
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a) wdzIV2.4) SWZ mowa jest o uruchomieniu kredytu w okresie 2 dniu od ztozenia
pisemnej dyspozycji Zamawiajacego

b) wdzIV2.14) SWZ, jak i na druku Formularza oferty jest mowa o uruchomieniu kredytu w
terminie do 5 (pigciu) dni od dnia ztoZenia wniosku przez Zamawiajacego.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy uruchomienie kredytu ma nastapi¢ w okresie 2, czy 5 dni
od ztozenia pisemnej despocji Zamawiajgcego?

2 DNI
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W zatgczeniu sktadamy nastepujace doku menty3

Rodzaj dokumentu

Zatqcznik nr 14 do SWZ — Zarzqdzenia Wdjta Gminy nr 0050.101.2021 w sprawie zaciggnigcia przedmiotowego kredytu

Wykaz podmiotow powiqzanych kapitatowo z Gming ( Nazwa, REGON, procentowy udziat Gminy w kapitale zaktadowym)

Opinia RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego za rok 2021

Opinia RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budzetu za rok 2020

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

oy o

1 1g- 2044 >

(‘A
7

podpis osoby/éb
upowaznionej/ych**

i

za klienta
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

data
(rrrr-mm-dd)

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skreéli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibg w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takZe prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegdtowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktéw i usfug oferowanych przez Bank.

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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